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VALUNO GROUP TAR STORKLIV MOT HELT 
LICENSOBEROENDE AFFÄRSMODELL
Med hänvisning till det pressmeddelande som Valuno Group AB (publ) offentliggjorde igår, 
tisdagen den 16 december 2025, avseende strukturaffären med bland annat Mandato vill 
bolaget idag tydliggöra att detta innebär slutförandet av en säkrare, mer kostnadseffektiv 
och helt licensoberoende affärsmodell.

Samarbetet utgör ett konkret kvitto på att den strategiska pivot som genomfördes i april 2025 – 
från ett transaktionsdrivet bolag till en renodlad leverantör av teknik och know-how – nu börjar ge 
tydligt genomslag. I affärer där Mandato är en etablerad aktör används Valuno Groups teknologi 
som en möjliggörande komponent, vilket bekräftar bolagets position som leverantör av avancerad 
finansiell infrastruktur för stora internationella affärer. 

Detta är den första affärsmodellen i Valuno Groups historia där bolaget genererar intäkter utan 
att affären kräver att Valuno är innehavare av licens. Affären är helt teknikdriven och innebär att 
Valuno Group nu bedriver kommersiell verksamhet som är oberoende av regulatoriska tillstånd 
och licenser. Samtidigt kvarstår Valuno Groups långsiktiga ambition att, när det är affärsmässigt 
motiverat, även verka under relevanta regulatoriska tillstånd.

Daniel Sonesson, VD för Valuno Group, kommenterar:
”När vi genomförde vår strategiska förändring i april var målet att landa exakt den här typen av 
affärer – där vi inte äger eller driver transaktionsflödena, utan möjliggör dem genom vår teknologi 
och kompetens. Den massiva strukturaffären med bland annat Mandato visar att strategin varit 
rätt. Det är teknikdrivet, skalbart och kapitaleffektivt och gör att vi nu rör oss in i 
marknadssegment med mycket stora volymer, lägre risk och hög långsiktig potential.”
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Om Valuno Group AB

Valuno är ett svenskt fintechbolag med visionen om en gränslös ekonomi där kryptovalutor och 
digitala betalningar integreras smidigt i vardagen. Bolaget erbjuder lösningar för 
kryptobetalningar, digitala plånböcker och relaterade finansiella tjänster. Valuno är sedan juli 
2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök .www.investor.valuno.com
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